15/07/2025
NO BREAK VERTIV GXT5-1500LVRT2UXL DOBLE CONVERSION EN LINEA 1.350W 1.500VA ENTRADA
60V - 150V SALIDA 110V - 125V 5 SALIDAS
El No Break Vertiv UPS GXT5 En Linea es un dispositivo de alimentacion ininterrumpida con una
capacidad de potencia de salida (VA) de 1500 VA y una potencia maxima de salida de 1350 W. Este
equipo cuenta con cinco salidas AC, las cuales pueden ser utilizadas para conectar diferentes
dispositivos electronicos que requieren energia electrica constante. Este modelo se presenta en dos
formatos: Montaje en rack/Torre o Montaje en bastidor/Torre, lo cual permite su adaptabilidad a
distintas necesidades del usuario. Ademas, posee un puerto USB Tipo B y uno RS-232 para la
conexion a otros equipos informaticos. La eficiencia del modo ECO alcanza el 98%, mientras que la
eficiencia en linea llega al 95%. Asimismo, este no break dispone de interfaz serie RS-485 y ofrece
proteccion contra sobrecargas electricas mediante tecnologia Doble Conversion (en linea). En cuanto
a sus caracteristicas tecnicas adicionales, cabe destacar que el voltaje minimo requerido para su
operacion es de 60 V y el maximo permitido es hasta los 150 V. El intervalo optimo para su uso esta
comprendido entre los cero grados Celsius y los cuarenta grados Celsius. Por ultimo, este producto
tiene un diseno elegante color negro e incluye conectores NEMA 5&amp;ndash;15P,NEMA
5&amp;ndash;15R como tipo de salida AC. Su peso aproximado es cercano a los quince kilogramos.
 Puertos e Interfaces
 Tipo de salida AC
NEMA 5Â–15P,NEMA 5Â–15R
 Conector
NEMA 5-15P
 Cantidad de salidas AC
5 Salidas
 Puerto - RS-232
1
 Tipo de puerto USB
USB Tipo B
 Tipo de serie de interfaz
RS-485
 Puerto USB
Si
 Interfaz en serie
Si
 Control de energia
 Voltaje de operacion de salida (max)
125V
 Eficiencia (modo ECO)
98%
 Efficiency (On-line mode)
95%
 Voltaje de entrada de operacion (max)
150V
 Voltaje de operacion de salida (min)
110V
 Potencia de salida
1.350W
 Voltaje de entrada de operacion (min)
60V
 Capacidad de potencia de salida (VA)
Pagina 1/2
15/07/2025
1.500VA
 Diseno
 Factor de forma
Montaje en rack/Torre o Montaje en bastidor/Torre
 Condiciones ambientales
 Intervalo de temperatura operativa
0 - 40 Â°C
 Color
 Color del producto
Negro
 Desempeno
 Topologia UPS
Doble Conversion en Linea
$13,271.73MN
Pagina 2/2